
 

 

Vanda naturskolas utflykter till daghemsgrupper under 

hösten 2026  

Vanda naturskola organiserar ledda utflykter till 5-6-åringar och förskolegrupper. 
Undervisningen är gratis. Anmälningen sker elektroniskt, anvisning och anmälningslänk 
finns nedan. Utflykterna är mycket populära, så boka er dag så fort det är möjligt! 
 

 

1. Sagoutflykt vid naturskolan 
 

• Ninni Nyckelpiga och naturvännerna. Följ med Ninni Nyckelpiga i naturskolans skog och 
undersök hur det ser ut där. Trivs nyckelpigan och hennes vänner i skogen? Kan vi hitta Ninnis 
vän Bosse Bock eller är han försvunnen? Varför är nyckelpigan ett nyttodjur i naturen? Under 
utflykten får vi tillsammans med nyckelpigan bli en naturvän och genom undersökningar, 
uppgifter och lekar hjälpa naturen.  
 
Utflyktens längd är 3 h, inklusive en lunchpaus vid eldplatsen där det finns möjlighet att grilla 
korv.  

 

2. Sagoutflykt i daghemmets närmiljö 
 

Vid behov organiserar vi även utflykter i daghemmets närmiljö, om det inte 
går att resa till naturskolan. I det här fallet är programmet Ninni 

Nyckelpiga och naturvännerna-sagoutflykten. Beskrivning av 
programmet ovan. Programmets längd är ca 2 h. Det finns möjlighet till 
en liten mellanmålsstund. 
 
Utflykternas innehåll stöder Vandas naturtemaår med handlingar för 
naturen som tema! 

 
Till programmen hör material till lärarna. Materialet hjälper till att 

förbereda naturskoledagen och att behandla ämnet efteråt i daghemmet. 
 
 
 
 
Tidtabell och gruppstorlek 
 
Naturskoleundervisningen arrangeras mellan kl. 9-14, närmare tidtabell avtalas för varje grupp. 
Utflykterna i daghemmets närmiljö kan också börja efter lunchen. Undervisningsgruppernas storlek är 
högst 25 barn. Om flera eller stora grupper kommer från daghemmet reserveras olika utflyktstider för 
grupperna. 
 
 



 

 

Anmälningar och annan information 
 
Sagoutflykter arrangeras mellan 18.8-2.10. Anmälning till vårens utflykter sker via den här blanketten. 
Fyll i gruppens uppgifter, så kan naturskolans lärare ta kontakt med dig fr.o.m. vecka 33 för att boka in 
er utflykt. Platserna fylls enligt anmälningsordning. Om ni vill ha mera information gällande 
naturskoldagarna kan ni ringa till numret 0402494534 eller till naturskolans kansli 050 430 9300 eller 
skriva till retket@vantaanluontokoulu.fi Tyvärr kan man inte boka utflykter via e-post. 
 
Till naturskolan kan man komma med kollektivtrafik: buss 736 från Dickursby, Korso och Nissbacka 
och 588 från Västerkulla och Fagersta. Se mera information från 
www.vantaanluontokoulu.fi/yhteystiedot och reseplaneraren.  Vi ger gärna råd om rutterna! 

 

Sagoutflykterna är gratis! 

 

Välkommen till naturskolan! 
Hälsar utflyktsledaren Mikaela och de andra på naturskolan 

 
 
 
 
 

 

Vanda naturskola 
Sottungsbyvägen 25a 01200 Vanda 
Tel: 050 430 9300 
retket@vantaanluontokoulu.fi  
toimisto@vantaanluontokoulu.fi  
www.vantaanluontokoulu.fi 
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